
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba
Teisinė pagalba
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Direktyva 2003/8/EB

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba
Teisinė pagalba
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Direktyva 2003/8/EB

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Teisinė pagalba

Bendra informacija
2003 m. sausio 27 d. , numatančia teisės kreiptis į teismą įgyvendinimo tarpvalstybinių ginčų atveju pagerinimą nustatant 
minimalias bendrąsias teisinės pagalbos sprendžiant tokius ginčus taisykles, siekiama skatinti teisinės pagalbos teikimą tarpvalstybinių ginčų atveju 
asmenims, kuriems trūksta išteklių, kai tokia pagalba būtina veiksmingam teisės kreiptis į teismą įgyvendinimui užtikrinti.
Direktyva taikoma visų Europos Sąjungos valstybių narių tarpusavio santykiams, išskyrus Daniją. Danijos ir atitinkamų valstybių narių tarpusavio santykiams 
taikoma 1977 m. Europos sutartis dėl teisinės pagalbos prašymų perdavimo.
Perduodančiosios institucijos atsako už prašymų siuntimą. Priimančiosios institucijos atsako už prašymų priėmimą.
Direktyvoje numatyti du standartiniai blankai: vienas skirtas teisinės pagalbos prašymams, kitas - teisinės pagalbos prašymams perduoti.
Europos e. teisingumo portale informuojama apie Direktyvos taikymą ir pateikiama patogi  pildymo priemonė.
Spustelėjus kurios nors šalies vėliavą, bus pateikta išsami tos šalies informacija.
Susijusios nuorodos
2004 m. lapkričio 9 d. Komisijos sprendimas, nustatantis teisinės pagalbos prašymo formą pagal Tarybos direktyvą 2003/8/EB, numatančią teisės kreiptis į 
teismą įgyvendinimo tarptautiniuose ginčuose pagerinimą nustatant minimalias bendras teisinės pagalbos tokiems ginčams taisykles
Komisijos Sprendimas 2005 m. rugpjūčio 26 d. nustatantis teisinės pagalbos prašymų perdavimo formą pagal Tarybos direktyvą 2003/8/EB
ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

Tarybos direktyva 2003/8/EB

formų

2004 m. lapkričio 9 d. Komisijos sprendimas

Komisijos Sprendimas 2005 m. rugpjūčio 26 d.
ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)
Paskutinis naujinimas: 17/11/2021


